
Zaaknummer: 46229-2020
Documentnummer: 46229-2020:305586

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 17 november 2020 aangaande 
het vaststellen van de Verordening Afvalstoffenheffing Laarbeek 2021, 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken d.d. 2 december 2020 om het 
voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Wet Milieubeheer;

besluit:
1. tot vaststelling van de Verordening Afvalstoffenheffing Laarbeek 2021, die in werking 

treedt per 1 januari 2021;
2. tot intrekking van de Verordening Afvalstoffenheffing Laarbeek 2020, per 1 januari 

2021. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 17 
december 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


